HĐND - UBND THÀNH PHỐ CAO BẰNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17 NĂM 2023

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ CAO BẰNG

(Từ 17/4 đến 23/4/2023)

Thứ/

ngày

Hoàng Văn Lưu

Phó Chủ tịch HĐND TP

Nguyễn Thế Hoàn

Chủ tịch UBND TP
Nguyễn Thị Huệ Chi

Phó Chủ tịch UBND TP

Vũ Văn Đệ

Phó Chủ tịch UBND TP

Nguyễn Minh Châu

Phó Chủ tịch UBND TP

Thứ

Hai

17/4

- -Sáng: làm việc tại cơ

quan.

- - Chiều: lên lớp tại

trung tâm chính trị

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

-Sáng: 8h00 Dự Chương

trình tặng xe lăn cho người

khuyết tật

 -Chiều: Đi công tác Ngoại

tỉnh (Vĩnh Phúc)

- Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

- Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Thứ

Ba

18/4

- Sáng: Tiếp công dân

định kỳ

- Chiều: Làm việc tại cơ

quan

- Sáng: Tiếp công dân

định kỳ

- Chiều: Họp Thường

trực Thành ủy lần thứ 97

- Sáng: 08h00: Dự hội

nghị trực tuyến công tác

quản lý nhà nước trong

sản xuất kinh doanh, xuất

nhập khẩu

- Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Dự Hội nghị đánh giá kết

quả 01 năm triển khai thí

điểm công nhận thành phố

học tập tại Vĩnh Phúc

- Sáng: Tiếp công dân

định kỳ

- Chiều: Họp Ban chỉ đạo

GPMB tỉnh.

Thứ

Tư

19/4

Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc với

Đảng ủy phường Sông

Hiến

- Chiều: Làm việc với

Đảng ủy phường Đề

Thám

- Sáng: Dự kiểm tra việc

triển khai Hội thi sáng tạo

kỹ thuật tỉnh CB lần thứ

8.

- Chiều: Làm việc tại cơ

quan

- Sáng: Làm việc với chủ

đầu tư về hạn chế xe tải

trọng lớn qua đô thị

Chiều: 14h00 Họp triển

khai phương án QLTT lòng

đường, vỉa hè…

- Sáng: Đi thực địa giải

quyết đơn thư, khiếu nại

- Chiều: Làm việc với

phòng Tài nguyên và môi

trường về giải quyết đơn

thư khiếu nại

2

Thứ/

ngày

Hoàng Văn Lưu

Phó Chủ tịch HĐND TP

Nguyễn Thế Hoàn

Chủ tịch UBND TP
Nguyễn Thị Huệ Chi

Phó Chủ tịch UBND TP

Vũ Văn Đệ

Phó Chủ tịch UBND TP

Nguyễn Minh Châu

Phó Chủ tịch UBND TP

Thứ

Năm

20/4

Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

- Chiều: Họp Lãnh đạo

UB tuần 16+17

- Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

- Chiều: Họp Lãnh đạo

UB tuần 16+17

-Sáng: 8h00 Họp xét đề

nghị xóa nhà dột nát

-Chiều: Họp Lãnh đạo

UB tuần 16+17

-Sáng: Làm việc với

phòng tài nguyên và môi

trường về phương án xử lý

các khu đất công

-Chiều: Họp Lãnh đạo UB

tuần 16+17

Thứ

Sáu

21/4

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc với các

phòng ban liên quan về

dự thảo quyết định thay

thế QĐ 2063

Chiều: Đối thoại với

công dân (vụ bà Dậu)

Thứ

Bảy

22/4

Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ

Nhật

23/4

Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- TT Thành ủy;

- TT HĐND thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Các Ban xây dựng Đảng Thành ủy;

- Các Tổ chức Chính trị - Xã hội TP;

- Các cơ quan, đơn vị Thành phố;

- UBND 11 phường, xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Đức Dũng

3

		2023-04-17T17:45:01+0700

		2023-04-18T09:18:54+0700